МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.06.2021                                    № 169-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 27.05.2020 № 126-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 27.05.2020 № 126-нпа «Об утверждении перечней техники, транспорта и

оборудования в целях использования грантов в форме субсидий на реализацию

проекта создания и развития крестьянского (фермерского) хозяйства (грантов

Агростартап), на поддержку начинающего фермера, на развитие семейной фермы»

(далее - приказ) следующие изменения:

1. В наименовании слова «на поддержку начинающего фермера,» исключить.

2. Подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу.

3. Приложение № 2 к приказу «Перечень техники, грузового автомобильного

транспорта и оборудования в целях использования гранта в форме субсидии на

поддержку начинающего фермера» признать утратившим силу.

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области-министр            Е.М. Лещенко

А.Е. Гордиенко

238 65 56